

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 22 października 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/14**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 2

1. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw do znieczulenia łączonego w igłą podpajęczynówkową Standard 27G lub 26G zamiast Pencil - Point, przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 10

2. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę PP 22 G dł. 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 12

3. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Pencil Point 26G dł. 90mm z prowadnicą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 13

4. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Pencil Point 27G dł. 120 mm z prowadnicą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 14

5. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Standard 26G dł. 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 15

6. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Standard 26G dł. 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 16

7. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Pencil Point 27G dł. 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 17

8. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę Pencil Point 27G dł. 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 3 poz. nr 1, 2, 3, 4

9. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na zestawy do kaniulacji dużych naczyń o dł. 15 cm i 20 cm ze strzykawką 10 ml, przy pozostałych parametrach niezmienionych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 3 poz. nr 2

10. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 2 dopuści: cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy 7F (14/18G), długość 16 i 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y nitinolowy przewód J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 3 poz. nr 3

11. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 3 dopuści cewnik do naczyń centralnych trzyświatłowy 7F (16/18/18G), długość 16 i 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y nitinolowy przewód J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 3 poz. nr 4

12. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 4 dopuści: cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy 8F (14/14G), długość 13cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y nitinolowy przewód J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 4 poz. nr 1

13. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 1 dopuści: cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 22G, długość 8 lub 10 cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y nitinolowy przewód J 0,018" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 4 poz. nr 2

14. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 2 dopuści cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 20G, długość 13 cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y nitinolowy przewód J 0,021" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłona z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 4 poz. nr 3

15. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 3 dopuści cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 18G, długość 20 cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y, nitinolowy przewód J 0,025" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłona z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 1

16. Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o wysokiej skuteczności filtracji dla bakterii i wirusów, nie mniejszej niż 99,9999%?. Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o zalecanej objętości oddechowej 300-1500 ml?, Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999?, Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 2

17. Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999?, Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 3

18. Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999? Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny o zalecanej objętości oddechowej 75-500 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 4

19. Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999? Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny ze złączem 22M/15F-22F/15M? Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny o zalecanej objętości oddechowej 30-200 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 5

20. Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci którego wydajność nawilżania wynosi 34,2 mg H₂O/l powietrza, a utrata wilgoci 9,8 mg H₂O/l powietrza przy VT500? Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o zalecanej objętości oddechowej 300-1500 ml? Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o masie 40g i przestrzeni martwej 55 ml? Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 6

21. Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających samodzielnie o wadze 4,5 g, wykonany z polipropylenu? Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających samodzielnie mikrobiologicznie czysty zgodnie z EN ISO 14644-1:1999?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wymienników zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 10 poz. nr 1, 2

22. Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne jednorazowe wykonane z przezroczystego, medycznego PCV pozbawionego ftalanów, z zaworem, kodowane kolorem w postaci kolorowego pierścienia mocującego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania masek zgodnych z SIWZ.

23. Czy Zamawiający wydzieli maski anestetyczne, twarzowe do oddzielnego pakietu, wpływając tym samym na większą konkurencyjność ofert, a co za tym idzie na obniżenie kosztów zakupu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

24. Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne, twarzowe zapewniające najwyższy komfort pacjenta, które swoją budową przypominają kształt kropli, zapewniają anatomiczne dopasowanie oraz skuteczne uszczelnienie. Przezroczysty korpus umożliwia ciągłą obserwację stanu pacjenta. Końcówka zapewnia stabilne połączenie z układem oddechowym. W celu łatwiejszej identyfikacji, końcówki są kodowane kolorami w odcieniach: czerwieni (rozmiar 3), żółci (rozmiary 4-5) oraz zieleni (rozmiar 6)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków.

dotyczy zadania nr 12 poz. nr 6

25. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Czujnik ma działać w technologii Oximax. Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia na podstawie parametrów użytkowych bez sugerowania numerów katalogowych lub REF.

dotyczy zadania nr 12 poz. nr 7

26. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Czujnik ma działać w technologii Oximax. Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia na podstawie parametrów użytkowych bez sugerowania numerów katalogowych lub REF.

27. Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika jednopacjentowego dla dzieci < 3 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie pozwala.

dotyczy zadania nr 12 poz. nr 6, 7, 17, 22

28. Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w zadaniu 12 wydzieli pozycje: **6, 7, 17, 22** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 12 poz. nr 17

29. Prosimy Zamawiającego o informacje o rodzaju konektora który ma być na końcu rurki mankietu. Czy jest to konektor z oringiem czy bez?

Odpowiedź: Wymagany jest korektor bez oringu.

dotyczy zadania nr 18 poz. nr 1

30. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Czujnik ma działać w technologii Oximax. Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia na podstawie parametrów użytkowych bez sugerowania numerów katalogowych lub REF.

dotyczy zadania nr 18 poz. nr 2

31. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Czujnik ma działać w technologii Oximax. Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia na podstawie parametrów użytkowych bez sugerowania numerów katalogowych lub REF.

dotyczy zadania nr 26 poz. nr 2

32. Prosimy zamawiającego o podanie rozmiarów jednorazowych mankietów do pomiaru ciśnienia dla noworodków do kardiomonitora EMTEL. 3.3 cm - 5.6cm ; 4.2 cm - 7.1 cm; 5 cm - 10.5 cm ; 6.9 cm – 11.7 cm czy 8.9 cm – 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

33. Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w zadaniu 26 wydzieli pozycje: 2 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zapisów SIWZ

34. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: TAK

dotyczy projektu umowy

35. §7 pkt. 2 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 7 ust. 2 projektu umowy zamiast zwrotu „5% wartości przedmiotu umowy” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 5% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) „Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posłankowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działania polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątplenia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk